Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  17.11.2016 г                                                                                 № 32/127

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения

от 17 декабря 2015 г. № 20/80 «О бюджете

Ветютневского сельского поселения

на 2016 год и на плановый период

2017 и 2018 годов» » (в редакции Решения

 № 24/98 от 31.03.2016 г.; № 27/109

от 02.06.2016 г.; №30/119 от 22.07.2016 г.)

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского

поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет

поселения на 2016 год и на период 2017 и 2018 годов, Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

        Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения

от  17 декабря 2015 г № 20/80 «О бюджете Ветютневского сельского поселения

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции Решения  №

24/98 от 31.03.2016 г.; № 27/109 от 02.06.2016 г.; №30/119 от 22.07.2016 г.)

следующие дополнения и изменения:

 1) В приложении 3 строки:

                 Наименование 2016 2017

 ДОХОДЫ

182 1 03 00000 00

0000 000

Налоги на товары

(работы, услуги),

реализуемые на

территории РФ

1203,4

872,2

943 1 17 010501 00 Невыясненные 0 10000,0

0000 180

поступления

 Всего доходов 14415,7

11123,4

- заменить строками

                 Наименование 2016 2017

 ДОХОДЫ

182 1 03 00000 00

0000 000

Налоги на товары (работы,

услуги), реализуемые на

территории РФ

1669,2

872,2

802 1 16 51040 02

0000 140

Денежные взыскания

(штрафы), установленные

законами субъектов

Российской Федерации за

несоблюдение

муниципальных правовых

актов, зачисляемые в

бюджеты поселений

10000,0 10000,0

 Всего доходов 14881,5

11123,4

2) В приложения 5 строки:

КФСР Наименование КФСР 2016

1 2 3

0100 Общегосударственные вопросы 4525,4

0113
Другие общегосударственные

вопросы 916,8

0800 Культура и кинематография 5103,7

0801 Культура 5103,7

 Итого расходов по разделам 14415,7

заменить  строками:

КФСР Наименование КФСР 2016

1 2 3

0100

Общегосударственные

вопросы 4701,2

0113
Другие общегосударственные

вопросы 1092,6

0800 Культура и кинематография 5393,7

0801 Культура 5393,7

 Итого расходов по разделам 14881,5

3) В приложение 8 строки:

Наименование

р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

Ц
ел

ев
ая

ст
ат

ья

р
ас

х
о
д

о
в

В
и

д

р
ас

х
о
д

о
в

   2016 г.

1 2 3 4 5 6

Функционирование местных

администраций

 01 04 90 0 0000000   2729,9

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными

внебюджетными фондами 01 04 90 0 0000000 100 2100,0

Иные бюджетные ассигнования

 01 04 90 0 0000000 800 50,0

Другие общегосударственные

вопросы 01 13     916,8

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 01 13 99 0 0000000 200 860,8

Культура  08 01     5103,7

Ведомственная целевая программа «

Развитие

культуры Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг»  08 01 59 0 0000000   5063,7

Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным

некоммерческим организациям 08 01 59 0 0000000  600 5063,7

Итого
14415,7

заменить строками:

Наименование

р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

Ц
ел

ев
ая

ст
ат

ья

р
ас

х
о
д

о
в

В
и

д

р
ас

х
о
д

о
в

   2016 г.

1 2 3 4 5 6

Функционирование местных

администраций

 01 04 90 0 0000000   2729,9

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными

внебюджетными фондами 01 04 90 0 0000000 100 2123,0

Иные бюджетные ассигнования

 01 04 90 0 0000000 800 27,0

Другие общегосударственные

вопросы 01 13

1092,6

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 01 13 99 0 0000000 200 1036,6

Культура  08 01     5393,7

Ведомственная целевая программа «

Развитие

культуры Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг»  08 01 59 0 0000000   5353,7

Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным

некоммерческим организациям 08 01 59 0 0000000  600 5353,7

Итого         14881,5

4) В приложении 9 строки:

Наименование

К
о

д
 в

е
д

о
м

ст
в

а

р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

Ц
ел

ев
ая

ст
ат

ья

р
ас

х
о
д

о
в

В
и

д

р
ас

х
о
д

о
в

   2016 г.

1  2 3 4 5 6

Функционирование местных

администраций

943

01 04 90 0 0000000   2729,9

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами

943

01 04 90 0 0000000 100 2100,0

Иные бюджетные ассигнования 943 01 04 90 0 0000000 800 50,0

Другие общегосударственные

вопросы

943

01 13     916,8

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

943

01 13 99 0 0000000 200 860,8

Культура  943 08 01     5103,7

Ведомственная целевая программа

« Развитие

культуры Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг»

943

08 01 59 0 0000000   5063,7

Предоставление субсидий

бюджетным, автономным

учреждениям и иным

некоммерческим организациям

943

08 01 59 0 0000000  600 5063,7

Итого

14415,7

заменить строками:

Наименование

К
о

д
 в

ед
о

м
ст

в
а

р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

Ц
ел

ев
ая

ст
ат

ья

р
ас

х
о
д

о
в

В
и

д

р
ас

х
о
д

о
в

   2016 г.

1  2 3 4 5 6

Функционирование местных

администраций

943

01 04 90 0 0000000   2729,9

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами

943

01 04 90 0 0000000 100 2123,0

Иные бюджетные ассигнования

943

01 04 90 0 0000000 800 27,0

Другие общегосударственные

вопросы

943

01 13

1092,6

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

943

01 13 99 0 0000000 200 1036,6

Культура  943 08 01     5393,7

Ведомственная целевая программа 943 08 01 59 0 0000000   5353,7

« Развитие

культуры Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 гг»

Предоставление субсидий

бюджетным, автономным

учреждениям и иным

некоммерческим организациям

943

08 01 59 0 0000000  600 5353,7

Итого          14881,5

5)  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

средствах массовой информации.

 Глава Ветютневского сельского поселения                     С.Б. Кобченко